Главе

                                             Николаевского сельского поселения

                                             Щербиновского район

                                             Н.Г.Сиротенко

                                             _____________________________

                                                     (Ф.И.О. заявителя)

                                             _____________________________

                                                    (адрес проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения)  главы (администрации) Николаевского сельского поселения Щербиновского района ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

            (дата, регистрационный номер, наименование документа)

для _________________________________________________________________

                                 (цель получения копии)

____________________                                   ____________________

   (подпись заявителя)                                          (Ф.И.О. заявителя)

«____» ________________ 200__ г.